平成30年1月22日

各 位

                                            会 社 名  昭和ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役財務総務担当 庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

（経過報告）Group Lease PCL監査委員兼社外取締役の退任のお知らせ

当社子会社のGroup Lease PCL（以下、GL）は、2018年１月22日に、監査委員兼社外取締役の

退任について公表いたしましたので、お知らせいたします。

（以下、GLが公表した内容の翻訳となります。）

Group Lease Public Company Limited (以下、当社)の監査委員兼社外取締役である Krit

Phanratanamala氏は、個人的な理由により当社取締役会に退任届を提出いたしました。同氏

は、2018年 1月 31日をもって退任いたします。これを受けて当社は、新たに適任の社外取締

役候補の選定を進めてまいります。本件、決定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上